

PerroDogsHome収支報告2017.4月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
					1,192,249
2017/4/12	TK様	ご寄付	7,000		1,199,249
2017/4/16	392ダックス	経費入金	43,596		1,242,845
2017/4/16	IN様	ご寄付	404		1,243,249
2017/4/16	392ダックス	トライアル搬送費		3,010	1,240,239
2017/4/17	SC様	ご寄付	20,000		1,260,239
2017/4/25	KE様	ご寄付	10,000		1,270,239
2017/4/30	動物病院	保護犬医療費他		152,705	1,117,534
2017/4/30	会員立替交通費	高速料金他		3,500	1,114,034
2017/4/30	活動会員	ガソリン代補助		3,450	1,110,584
2017/4/30	観蔵院ニルバーナ	保護犬火葬費用		21,600	1,088,984
		4月 合計	81,000	184,265	-103,265